

【北海道函館「花びし」監修おせち 和洋二段重 絢珠 原料詳細】

	お品書き名	内容量	主原料	主原料原産地	原材料名	添加物名	アレルゲン
			アトランティックサーモン	チリ	アトランティックサーモン、トラウトサーモン、エリンギ、大豆油、オリーブオイル、食塩、にんにく、パセリ、バジル	酢酸Na、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C、V.E)	さけ・大豆
巻ノ重	スモークサーモン冷製アヒージョ ^{レイセイ}	40g	トラウトサーモン	チリ デンマーク アメリカ			
	キンバククロマメ金箔黒豆	40g	黒大豆	日本	黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、硫酸第一鉄	大豆
	ムール貝ガーリックオイル ^{ガイ}	35g	ムール貝	チリ	ムール貝、食用調合油(なたね油、大豆油)、オリーブ油、食塩、にんにく、ブラックペッパー、パセリ	調味料(アミノ酸)	大豆
	コウハク紅白なます	30g	だいこん	日本	だいこん、にんじん、ゆず果皮、漬け原材料[糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、醸造酢、食塩]	調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C)	－
	いくら醤油漬け ^{ショウユヅ}	8g	紅鮭卵	アメリカ	紅鮭卵、還元水飴、しょうゆ、米発酵調味料、食塩、アミノ酸液、植物たん白加水分解物、みりん、清酒、魚介エキス、砂糖	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・いくら・大豆
	カズ コショウユヅ数の子醤油漬け	2切	数の子	アメリカ カナダ	数の子、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお節エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・大豆・さば
	マツマエヅ松前漬け	20g	人参	日本	人参、砂糖、昆布、しょうゆ、米発酵調味料、するめいか、数の子、かつお節エキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酒精	小麦・いか・大豆
			数の子	アメリカ カナダ ノルウェー			
	ベニ紅スイートポテト	2切	バター豆	ミャンマー	生あん(ライマメ)、マーガリン(バター、食用精製加工油脂、食用植物油脂、その他)、砂糖、オリゴ糖、練乳、でん粉、紫芋ペースト、寒天加工品、もち米でん粉加工品	ソルビット、グリシン、香料	卵・乳成分
	パイ貝 ^{ガイ} フクニ ^ニ パイ貝含め煮	2個	パイ貝	インド 日本	パイ貝、しょうゆ、砂糖	－	小麦・大豆
	つぶ貝雲丹焼き ^{ガイウニヤ}	2本	つぶ貝	日本	つぶ貝、うに風味クリーム(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、うに、その他)、味噌加工品(米味噌、砂糖)	酒精、甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタン)、V.B2	小麦・大豆・卵・乳成分・ゼラチン
	エビコウソウ海老香草オイル	3尾	えび	タイ	えび、オリーブオイル、大豆油、にんにく、食塩、パセリ、バジル	調味料(アミノ酸)	えび・大豆
	スイートマロン	1個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(V.C)、着色料(クチナシ)	－
	カイバシラ貝柱バジルテリーヌ ^{カイバシラ}	2切	パーム	マレーシア	ホイップクリーム、乳等を主要原料とする食品、バジルソース(植物油脂、チキンエキス、バジル、パセリ、乳脂肪加工品、その他)、貝柱、半固体状ドレッシング、ゼラチン、チキンエキス調味料	増粘剤(加工デンプン)、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、着色料(クチナシ、カロチノイド)、香料、香辛料、酸味料	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
	ワカドリ若鶏 ^ヤ マスタートド焼き	2個	鶏肉	日本	鶏肉、半固体状ドレッシング(植物油脂、卵、マスタード、醸造酢、その他)、しょうゆ、酒、加糖卵黄、馬鈴薯でん粉、パセリ	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、着色料(ウコン)	小麦・卵・鶏肉・大豆・りんご
貳ノ重	カニユズシタ蟹 ^{カニユズシタ} 柚子仕立て	3切	ベニズワイガニ	日本	ベニズワイガニ、醸造酢、砂糖、しょうゆ、かつおエキス、昆布エキス、柚子、食塩	酸味料、調味料(アミノ酸等)	かに・小麦・大豆
	チュウカフウスモノ中華風 ^{チュウカフウスモノ} くらの酢の物	30g	クラゲ	インドネシア	クラゲ、ぼん酢(しょうゆ、砂糖、ゆず果汁、ゆこう果汁、その他)、還元水あめ、しょうゆ、塩漬生姜、醸造酢、ゆず果汁、かつおエキス、こんぶエキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・大豆・さば
	フタニク豚モモ肉 ^{フタニク} バルサミコソース	3個	豚肉	カナダ 日本	豚肉、酢豚ソース(鎮江香酢、砂糖、還元水あめ、こいくちしょうゆ、バルサミコ酢、カラメルソース、レモン果汁)、片栗粉、クコの実蜜煮(クコの実、砂糖)	増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、着色料(カラメル)、酸化防止剤(亜硫酸塩)、香料	小麦・大豆・豚肉
	マダイ真鯛 ^{マダイ} コンフィ	2切	マダイ	日本	マダイ、でん粉、オリーブオイル、大豆油、食塩、パセリ	－	大豆
	スモークサーモン ^{グシ} オリーブ串	2本	サーモントラウト	デンマーク	サーモントラウト、ライブオリーブ、食塩、砂糖、オニオンパウダー	グルコン酸鉄	さけ
			オリーブ	アメリカ メキシコ			
	スモーク帆立 ^{ホタテ}	3個	帆立	日本	帆立、砂糖、食塩、オニオンパウダー	pH調整剤	－
	エビ海老 ^{エビ} ボルチーニ ^ヤ 焼き	2尾	パナメイエビ	ベトナム	ボイルエビ(パナメイエビ、食塩)、半固体状ドレッシング(食用植物油脂、糖類(水あめ、砂糖)、醸造酢、卵黄、加工油脂、その他)、ホワイトソースの素(粉末油脂、全乳粉、その他)、乾燥じゃがいも、ボルチーニ茸、パセリ	増粘剤(加工デンプン)、セルロース、乳化剤、香料、加工デンプン、香辛料抽出物、pH調整剤	卵・小麦・乳成分・えび・ゼラチン・大豆・鶏肉
	ギンバクナマフツツ銀箔生麩 ^{ギンバクナマフツツ} 包み	2個	もち粉	タイ	もちミックス粉(もち粉、澱粉、食塩、その他)、小麦ミックス粉(小麦蛋白、もち粉、砂糖、その他)、砂糖、水飴	乳化剤、グリシン	小麦・乳成分・大豆
	ゴマダングロ ^{ゴマダングロ} 胡麻団子	2個	小豆	日本	つぶあん、うるち粉、砂糖、ごま、もち粉、食塩	甘味料(ソルビット)、加工でんぷん、乳化剤、酵素	大豆・ごま
	エビ海老 ^{エビ} チリソース ^ニ 煮	3個	パナメイエビ	ベトナム	パナメイエビ、チリソース(砂糖、トマトペースト、液糖、醸造酢、その他)、馬鈴薯でん粉、サラダ油	増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸味料、パプリカ色素	大豆・えび
	スイートマロン(重複)	1個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(V.C)、着色料(クチナシ)	－
	にしん ^{コウソウヤ} 香草 ^ヤ 焼き	3切	ニシン	ノルウェー 日本	ニシン、オリーブオイル、大豆油、にんにく、食塩、パセリ、バジル	調味料(アミノ酸)	大豆
	ベニ紅 ^{ベニ} ずわい ^{カニツメ} 蟹爪	2個	ベニズワイガニ	日本	ベニズワイガニ、食塩	－	かに
	スタフドオリーブ	2個	オリーブ	スペイン	オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料(食塩)	塩化Ca、糊料(アルギン酸Na、グァーガム)、酸味料、酸化防止剤(V.C)	－

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。

スカイネット株式会社
〒550-0014大阪市西区北堀江1-5-2
四ツ橋新興産ビル2F2号
TEL: 0570-66-6456
Mail: info@skynet-c.jp